صنف

روزنامه‌نگاران همچنان در زندان

به تازگی خبری از اهدای جایزه به دو روزنامه‌نگار زندانی بلوفر حامدی و الهه محمدی منتشر شد که طبق گزارش روزنامه «تورنتوستار» آنان جزء بردگان جایزه بین‌المللی روزنامه‌نگاران کانادایی شده‌اند. قرار است این جایزه روز ۱۵ فوریه ۲۳/۲۰۲۳ بهمن ۱۴۰۱ در مراسم سالانه «انجمن روزنامه‌نگاران کانادایی» به این دو روزنامه‌نگار ایرانی اهدا شود. این انجمن امسال مراسم چهلمین سال فعالیت خود را برگزار خواهد کرد. بلوفر حامدی، خبرنگار اجتماعی «شرق»، چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱، از اولین خبرنگاران بازداشت‌شده در جریان اعتراضات اخیر بود.